UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY

V/v xin ý kiến dự thảo Quy chế hoạt

động và phân công nhiệm vụ các

thành viên của Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch bệnh Covid-19

tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2021

      Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự, Công an tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Công thương, Giao thông Vận tải,

Lao động - TB&Xã hội, Thông tin và Truyền thông;

- Ban Quản lý các khu công nghiêp tỉnh.

 Căn cứ Công điện số 1102/CĐ-TTg ngày 23/8/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên toàn

quốc; Ngày 9/9/2021, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 1864/QĐ-UBND

ngày 09/9/2021 của UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Bắc Giang.

 Để Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Bắc Giang

hoạt động hiệu quả; Sở Y tế xây dựng dự thảo Quy chế hoạt động và phân công

nhiệm vụ các thành viên của Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-

19 tỉnh Bắc Giang. Sở Y tế kính đề nghị các cơ quan, ban, ngành tham gia góp ý

vào dự thảo Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ các thành viên của

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Bắc Giang (dự thảo

gửi kèm).

 Ý kiến góp ý của các cơ quan, ban, ngành gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp

vụ Y) và qua địa chỉ email: minhthubg84@gmail.com chậm nhất ngày

13/9/2021 để tổng hợp trình UBND tỉnh ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH-TC;

- CDC Bắc Giang;

- Bệnh viện ĐK tỉnh

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

mailto:minhthubg84@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-11T16:54:36+0700
	HÀ NỘI
	Từ Quốc Hiệu<hieutq_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-11T17:46:33+0700

		2021-09-11T17:46:46+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-11T17:47:30+0700